[image: image1.png]

	Степановский сельский  Совет депутатов

	Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	 24.05.2019г.
	п. Степановка

	                  № 9

О внесении изменений и дополнений в решение № 26 от 27.12.2018 «О местном бюджете Степановского сельсовета на 2019 год и плановый  период 2020-2021 годов»

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о бюджетном процессе в Степановском сельсовете», рассмотрев ходатайство администрации Степановского сельсовета о необходимости внесения  изменений и дополнений, Степановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Степановского сельсовета Совета депутатов № 26 от 27.12.2018 г «О бюджете Степановского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», дополнив пункт 2 решения Степановского сельского Совета депутатов № 26 от 27.12.2018г. «О бюджете Степановского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.» текстом следующего содержания:
	№
	Код адм.
	Код бюджетной

классификации
	Наименование кода бюджетной

классификации

	22
	829
	202 29999 10 7571 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на финансирование(возмещение) расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры

          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

           3. Настоящее решение  вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Ведомости Степановского сельсовета».
Глава сельсовета                                                                         С.П.  Сырыгин
Председатель  Степановского

сельского Совета депутатов                                                      Л.А. Перфилова